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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

[bookmark: _Hlk158104901][bookmark: _Hlk127871849][bookmark: _Hlk169689813]Dotyczy: Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona Woda”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.


[bookmark: _Hlk170724903]PYTANIE NR 1
Proszę o udostępnienie projektu architektoniczno budowlanego i projektu technicznego
[bookmark: _Hlk170729387]Odpowiedź
Zamawiający nie posiada w/w projektów. Patrz załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi do pytań.

PYTANIE NR 2
Zgodnie zapisem pkt. 3 rozdział 6 SWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr. 10, w skład którego wchodzi min. dokumentacja projektowa. Czy Inwestor posiada pełną dokumentację projektową przedmiotowego zadania ? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej Inwestora. 
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada w/w projektów. Patrz załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi do pytań.

PYTANIE NR 3
Załączona do SWZ dokumentacja, zdaniem Oferenta jest niewystarczająca do dokonania rzetelnej wyceny zadania. W załączonych materiałach brakuje: PZT (załączony dokument nie posiada oznaczeń studni betonowych i ich rzędnych), brakuje profili kanalizacyjnych, dokumentacji związanej z budową pompowni ścieków sanitarnych (projekt zasilania energetycznego, Warunki podłączenia). Brak jest dokumentacji drogowej. Opisywane zadanie ma być realizowane w oparciu o cenę ryczałtową. Wg. załączonych materiałów, Oferent nie ma możliwości zweryfikowania zakresu i wielkości zadania 
Odpowiedź
Patrz załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi do pytań.

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający posiada Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas prowadzenia robót? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie. 
[bookmark: _Hlk170729713]Odpowiedź
Zamawiający nie posiada w/w projektu. Opracowanie  Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas prowadzenia robót leży po stronie Wykonawcy.



PYTANIE NR 5
 Prosimy o określenie szczegółów dotyczących odtwarzania istniejących nawierzchni asfaltowych. Jaki jest istniejący układ warstw które należy odtworzyć? Czy odtworzenia należny wykonać na szerokości wykopu czy na całej szerokości jezdni? 
Odpowiedź
Drogę należy odtworzyć na całej szerokości jezdni asfaltowej .
Układ warstw został podany w przedmiarze robót.    

PYTANIE NR 6
 Na stronie internetowej w/w postępowania nie ma zamieszczonych badań geologicznych oraz profili sieci kanalizacyjnej. Czy Zamawiający mógłby udostępnić te dokumenty?
Odpowiedź
Patrz załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi do pytań.



